
 
 

 

 

Ieklāšanas norādes 

Microtuft paklājflīzes 
Struktur 1 un Struktur 2 Linear 

Microtuft ir ļoti zemu cilpiņu šķiedras paklājflīzes, kas izskata, faktūras un izturīguma ziņā līdzinās 

tradicionālam plakani austam tekstilam. 

Atšķirībā no standarta cilpiņu paklājflīzēm mikrošķiedras cilpiņas ir ļoti zemas un cieši pieguļ flīzes 

virsmai, nodrošinot ārkārtīgi augstas nodilumizturības grīdas risinājumu, taču flīžu malas būs 

pamanāmākas nekā standarta cilpiņu šķiedras paklājflīzēm. 

Pamanāmās malas ir raksturīgas visām mikrošķiedras paklājflīzēm. Lai nodrošinātu optimālu apdari 

un līdz minimumam samazinātu pamanāmās malu, ieklājot mikrošķiedras grīdas segumu, jāievēro 

īpaša piesardzība un turpmāk minētie norādījumi. 

 

Pamatne 

Sliktas grīdas sagatavošanas rezultātā tiks akcentētas mikrošķiedras pamanāmās malas. Svarīgi, lai starp 

flīzēm nebūtu augstuma noviržu. 

Ieklājot uz paceltas paneļu sistēmas, ir jānodrošina, lai starp paneļiem nebūtu augstuma noviržu un lai flīžu 

malām būtu kompensācija ar paneļu malām. 

 

Ieklāšanas metode 

Pūkošanās uz paklāja malām raksturīgas visām cilpiņu šķiedras paklājflīzēm, taču 

mikrošķiedras flīzēm tās ir pamanāmākas, jo cilpiņas ir ļoti zemas un ir mazāk 

blakusesošu augstu plūksnu, lai tās apslēptu. 

Lai mazinātu šo īpašību, mikrošķiedras paklājflīzes ieteicams ieklāt 

ceturtdaļpagriezienā. Tas samazina gadījumus, kad vienas flīzes grieztā cilpiņa 

saskaras ar blakusesošās flīzes griezto cilpiņu, tādējādi padarot malas ar vaļīgām 

šķiedrām mazāk pamanāmas. 

 

 

Mikrošķiedras līmēšana 

Microtuft paklājflīzes ieklāj, izmantojot fiksācijas līmi ar augstu saķeri. Mēs iesakām Forbo Eurocol 542 Eurofix 

Tack Plus. Vienmērīgi uzklājiet līmi visā grīdas zonā, īpašu uzmanību pievēršot malām. 

Ja flīzes un to malas netiks pilnībā pielīmētas, atsevišķas flīzes var pacelties un novirzīties, padarot flīžu 

malas pamanāmākas. 

Ja pielāgošanas laikā parādās īpaši pamanāmas malas, atsevišķas flīzes jāaizstāj ar citām, lai panāktu vizuāli 

pievilcīgāku malu izskatu. 

Papildus iepriekš minētajam, ieklājot mikrošķiedras paklājflīzes, jāievēro arī visas Forbo noteiktās papildu 

paklājflīžu ieklāšanas un tīrīšanas vadlīnijas. 


